
UŽSAKYMO FORM

1 

 

                                                                                                   

UAB „TEIDA“ 

PANTHERA OFICIALUS ATSTOVAS LIETUVOJE 

Druskininkų 1, LT-44288 Kaunas 

Tel.: 8-37 323576, tel.8614 41583 

info@teida.lt     www.teida.lt 
Vežimėlis gaminamas Švedijoje pagal užsakymą. 

 

 
Bambino 3 Short 

 

   Standartinės komplektacijos kaina 2290 EUR  

 

 

Vežimėlio pritaikymą atliko: _____________________ 

Vežimėlis skirtas: ______________________________ 

Tel.:_________________________________________ 

Adresas: _____________________________________ 

El. paštas:____________________________________ 

Data: ________________________________________ 

 

  - pažymėkite savo pasirinkimą, kvadratėlyje uždėdami „kryželį“ arba „varnelę“ 

  - standartinėje komplektacijoje   - nemokamas pasirinkimas 

 

Pastaba: 
Vežimėlio sėdynės aukštis priekyje 41 cm ir 39 cm gale (be pagalvėlės). Norėdami pakeisti sėdynės aukštį, turėtumėte rinktis kitus galinio 

rato dydžius arba pakėlimo rinkinį su tinkama ratukų šakute iš pasirinkimo sąrašo. Didžiausias naudotojo svoris iki 60 kg, kai sėdynės 

plotis 24-27 cm. 

 

NAUDOTOJO SVORIS:_______ kg 
 

Komplektacija Vežimėlio dalis  2290 EUR Iliustracija 
Rėmas 

 

Rėmo spalva JUODA arba MĖLYNA/ pasirinktinai 
  

 

 Galimas papildomas spalvų pasirinkimas iš 15 spalvų 

paletės. 
 450 

           Sėdynė  
Sėdynės plotis 24cm. Maksimalus svoris 60kg.   

 

 
Sėdynės plotis 27cm. Maksimalus svoris 60kg.   

mailto:info@teida.lt
http://www.teida.lt/


UŽSAKYMO FORMA 

2 

 

Galinė ašis 

6° galinė ašis iš anglies pluošto   

 
Priekiniai ratukai Priekiniai 5“ (120 mm) ratukai (2vnt)   

  

 
Priekiniai 3“ (90 mm) ratukai, kai galiniai ratai 20“, 

(2vnt) 
 120 

Nugaros atrama Reguliuojamas nugaros atramos aukštis 20-28 cm. 

juodas su mėlynais intarpais. 
  

 

 Reguliuojamas nugaros atramos aukštis 20-28 cm. 

juodas. 
  

 Reguliuojamas nugaros atramos aukštis 27-35 cm. 

juodas su mėlynais intarpais. 
  

 Reguliuojamas nugaros atramos aukštis 27-35 cm. 

juodas 
  

Pakojis Pakojis Bambino 3 plotis 24-33 cm. Aukščio 

reguliavimas.  Reguliuojamo kampo atrama pėdoms. Su 

dirželiu.   

 
Stabdžiai Standartiniai dvipusiai stabdžiai B3 

  

 
Galiniai ratai Galiniai ratai 22“, be stumiamųjų lankų, (2vnt.)   

 

 Galiniai ratai 20“, be stumiamųjų lankų, (2vnt.)   

 Galiniai ratai 24“ , be stumiamųjų lankų, (2vnt.)   

Padangos Schwalbe Right Run 20‘‘, (2vnt.) 
  

 

 Schwalbe Right Run 22‘‘, (2vnt.) 
  

 
Schwalbe Right Run 24‘‘, (2vnt.) 

  

 

Rugged 24", (2vnt.) 

 
 89 

 
 Schwalbe Marathon Plus 22", (2vnt.) 

 99 

 

 Schwalbe Marathon Plus 24", (2vnt.) 
 99 

 PU (pilnavidurės) 20‘‘, (2vnt.) 
 199 

 

 PU (pilnavidurės) 22‘‘, (2vnt.) 
 199 

 PU (pilnavidurės) 24‘‘, (2vnt.)  199 

Stūmimo lankai Stumiamieji lankai 20‘‘, titaniniai, (2vnt.)   

 

 Stumiamieji lankai 22‘‘, titaniniai, (2vnt.)   

 Stumiamieji lankai 24‘‘, titaniniai, (2vnt.) 
  

 
Stumiamieji lankai  20“, „Maxgrip, (2vnt.) Sudėtyje yra 
latekso! 

 300 

 
 

Stumiamieji lankai  22“, „Maxgrip, (2vnt.) Sudėtyje yra 

latekso! 
 300 



UŽSAKYMO FORMA 

3 

 

 
Stumiamieji lankai  24“, „Maxgrip, (2vnt.) Sudėtyje yra 

latekso! 
 300 

 Stumiamieji lankai  20“, „Paragrip“ (2vnt.)  234 

 

 Stumiamieji lankai  22“, „Paragrip“ (2vnt.)  234 
 Stumiamieji lankai  24“, „Paragrip“ (2vnt.) 

 234 

 Stumiamieji lankai  20“, „Tetragrip“ (2vnt.)  334 

 

 Stumiamieji lankai  22“, „Tetragrip“ (2vnt.)  334 
 Stumiamieji lankai  24“, „Tetragrip“ (2vnt.) 

 334 

Stipinų apsaugos Stipinų apsaugos su „Panthera“ logotipu 20“ galiniams 

ratams (pora) 
 124 

 

 Stipinų apsaugos su „Panthera“ logotipu 22“ galiniams 

ratams (pora) 
 124 

 Stipinų apsaugos su „Panthera“ logotipu 24“ galiniams 
ratams (pora) 

 124 

 
Stipinų apsaugos be „Panthera“ logotipo 22“ galiniams 

ratams (pora)  124 

 
 

Stipinų apsaugos be „Panthera“ logotipo 24“ galiniams 

ratams (pora)  124 

 Stipinų apsaugos teminės „Splash“ 20“ galiniams ratams 
(pora) 

 144 

 

 Stipinų apsaugos teminės „Splash“ 22“ galiniams ratams 

(pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Splash“ 24“ galiniams ratams 

(pora)  144 

 Stipinų apsaugos teminės „Car rim“ 20“ galiniams 

ratams (pora) 
 144 

 

 Stipinų apsaugos teminės „Car rim“ 22“ galiniams 

ratams (pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Car rim“ 24“ galiniams 

ratams (pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Animanl Planet“ 20“ 

galiniams ratams (pora) 
 144 

 

 Stipinų apsaugos teminės „Animanl Planet“ 22“ 

galiniams ratams (pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Animanl Planet“ 24“ 

galiniams ratams (pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Smiley“ 20“ galiniams ratams 

(pora) 
 144 

 

 Stipinų apsaugos teminės „Smiley“ 22“ galiniams ratams 

(pora) 
 144 

 Stipinų apsaugos teminės „Smiley“ 24“ galiniams ratams 

(pora)  144 

Rankena Stūmimo rankena, Push bar B3. Stūmimo rankena su 

greito fiksavimo funkcija itin greitam montavimui ir 

nuėmimui. Reguliuojamas aukštis, lengva rankena ir 

reguliuojamas stūmimo rankenos kampas. Paruošta 
galvos atramai. 

 249 

 
Apsaugos nuo 

vertimosi 

Apsaugos nuo vertimosi atgal Bambino 3 Short yra 

komplekte   

 



UŽSAKYMO FORMA 

4 

 

Šoninės apsaugos Šoninės drabužių apsaugos Side guard B3 short 

galiniams ratams, (pora) 

  

 
Porankis kartu su 

šoninėmis drabužių 

apsaugomis 

Porankiai Arm support B3 short (pora), komplekte iškart 

su šoninėmis drabužių apsaugomis 

  279 

 
Sėdynės priedai Sėdynės pločio pamažinimui papildomos plokštelės, 

(pora) 
 68 

 

 Sėdynės pločio pamažinimui papildoma plokštelė, 

(kairės pusės) 
 35 

 Sėdynės pločio pamažinimui papildoma plokštelė, 

(dešinės pusės) 
 35 

Šoninė atrama Šoninė atrama, Lateral support B3 (kairė arba dešinė, 

standartinė)  169 

 

 Šoninė atrama, Lateral support B3 (kairė arba dešinė, 

siaura 9 mm)  159 

Galvos atrama Galvos atrama, Head support B3 (juoda su mėlynais 
intarpais, padėtis žema arba aukšta)  218 

 

 Galvos atrama, Head support B3 (juoda, padėtis žema 

arba aukšta)  218 

 Trikampės pagalvėlės pečių prilaikymui 

 89 

 
 Padėklas-stalelis (montuojamas prie šoninių drabužių 

apsaugų. Taip rekomenduojama užsisakyti magnetinį 

laikiklį nenaudojamam padėklui tvirtinti prie galinio 
rato) 

 99 

 
 Magnetinis laikiklis, (skirtas padėklui-staleliui, 

montuojamas prie galinio rato) 
 59 

 
 Liemens diržas tvirtinimui prie vežimėlio 

 69 

 
Pagalvėlė-pasėstas Pasėstas, (2,5 cm) 

 99 

 

 Pasėstas, (5 cm) 
 99 

 Kylio formos pagalvėlė, sėdėjimo padėties koregavimui 

 79 

 
Kuprinė Unikali kuprinė , specialiai sukurta naudoti ant nugaros 

atramos. 

 69 

 



UŽSAKYMO FORMA 

5 

 

Freewheel Papildomas priekinis ratas Freewheel, skirtas naudojimui 

lauke. Palengvina važiavimą per nelygius paviršius. Turi 

būti montuojamas kartu su Bambino 3 pakoju, kurio 

aukštis nuo žemės 6-14cm. (užsisakant reikia paminėti 

pakojo aukštį nuo žemės) 

 1499 

 

Kita Rėmo įbrėžimus šalinanti priemonė (įvairių spalvų) 

 20 

 
 Mini rankinė pompa „Panthera“, (dydis 165 mm) 

art.4900011 
 39 

 
--- 

Nugaros atramos kampas 

Padėties parinkimas reguliuojamas varžtu 
Pamatuokite (A) pageidaujamam kampui (14-28 mm, 

standartinis kampas 18 mm) 

A = ___________ mm 

 
--- Pakojis - padėties parinkimas 

Pamatuokite A ir B 

A = ___________ mm  

B = ___________ mm 

 
--- Žymėjimas: 

TAIP, pažymėti vežimėlį ženklu 
transportuoti su neįgaliųjų technikos aptarnavimo transportu  

 

--- Žymėjimas: 

NE, nepažymėti vežimėlio šiuo ženklu   

 

 

 

 

 

 .......................EUR 

 

                              Įrašykite bendrą kainą  
 

Su pasirinkta komplektacija ir kaina  sutinku: ______________________________________________ 
                      Pavardė, vardas , parašas, data 
            

Sutinku elektroniniu paštu gauti sąskaitas, informacinius pranešimus, priminimus ir kitą aktualią informaciją, 

susijusią su neįgaliųjų technikos įsigijimu                                                                                                              

         (parašas, jei sutinkate)    
 
 

Prekės vežamos pagal specialų užsakymą. Atsisakius užsakytų prekių mokama 50 proc. vežimėlio vertės bauda 

už užsakymo netesybas. 



UŽSAKYMO FORMA

6 

 

 

Su sąlyga sutinku ______________________________________________________________________ 

                         (vardas, pavardė, parašas,) 
 

 

Galimi kiti priedai, daugiau info: www.panthera.se 

Arba tel. 8 614 41583, info@teida.lt 

Užsakymą pateikite: technika@teida.lt arba info@teida.lt  

Kainos galioja nuo 2023 02 14 

http://www.panthera.se/
mailto:info@teida.lt
mailto:technika@teida.lt

